
 

 

2026年 1月 19日 

各 位  

 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

 

「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」へのお振込に関するご案内について 

 

 

当行のインターネットバンキングにおいて、金融機関種類で「銀行」を選択した状態で、

「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社（第一種・第二種資金移動業者）」が表示される

事象が発生しております。 

「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」は「銀行」ではなく「資金移動業者」ですの

で、ご利用にあたってはご留意ください。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

１.お取引への影響 

・インターネットバンキングの振込取引に影響はございません。 

 

２.今後の対応 

・当該事象について修正を予定しております。 

・当行のＡＴＭにおいて「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」を受取金融機関 

としたお振込について、表示がされないため、今後表示を予定しております。 

 

 

 

 

以上 

 

 

  

 

 
 

本件に関する問合せ先 

仙台銀行サポートセンター 

0120-8661-39 

受付 平日 9：00～17：00 


